



Agenda for årsmøtet 9. mars 2020.

1. Åpning av årsmøtet i Stjernen Hockey Fredrikstad(Stjernen UNG).
2. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.
3. Godkjenning av de stemmeberettigede.
4. Godkjenning av innkallingen, sakslisten og forretningsorden.
5. Behandle idrettslagets årsberetning.
6.
 - a) Behandle idrettslagets regnskap for 2019 i revidert stand.
 - b) Behandle idrettslagets balanse for 2019 i revidert stand.
7. Behandle idrettslagets budsjett for 2020.
8. Fastsette medlemskontingent for 2020.
9. Gi fullmakt til styret i UNG om fastsetting av treningsavgifter.
10. Behandle innkomne forslag og saker.
 - a) Forslag om endring av ærespriskriterier.
 - b) Forslag om å fastsette deltakeravgiften på ishockeyskolen
11. Valg

Årsberetning fra styret i Stjernen Hockey Fredrikstad(Stjernen Ung)
for perioden 1.1.2019-25.3.2019.

Styresammensetningen for ovennevnt periode:

Styreleder: Magnus Eker Christoffersen
Nestleder: Jon Magnus Thorbjørnsen
Styremedlemmer:: Nina Beate Lyngsmo Ottersen
Anette Sjøvold
Heidi Heier
Kent Arild Martinsen

Styrets arbeid 1.1.2019-25.3.2019

Styret i Stjernen UNG gjennomførte 3 styremøter i perioden 1.1.2019-25.3.2019.

I denne perioden var hovedpunktene bl.a. forslag vedr. eventuelt samarbeid mellom Elite og UNG om felles sportsjef for lagene U18/U21/A-laget. Felles sportsutvalg ble også involvert i denne prosessen. Utfallet ble et samarbeid om felles sportsjef for U21-laget og A-laget sesongen 2019/2020.

Videre i perioden har styret gjennomført intervjuer for stillingen daglig leder og styret har arbeidet med den øvrige administrasjonen av klubben.

Årsberetning fra styret i Stjernen Hockey Fredrikstad(Stjernen Ung)
for perioden 26.3.2019-31.12.2019.

Følgende styre ble valgt ved årsmøtet 25. mars 2019:

Styreleder: Magnus Eker Christoffersen
Nestleder: Christoffer Johansen
Styremedlemmer: Nina Beate Lyngsmo Ottersen
Anette Sjøvold
Martin Andersen
Varamedlem: Erik Hermansen

Styrets arbeid 20.3.2019-31.12.2019

Det sittende styret i Stjernen UNG har siden årsmøtet 25. mars 2019 avholdt 9 styremøter frem til 31.12.2019.

Den 27. mai ble det avholdt utvidet medlemsmøte med behandling av sesongberetningene fra alle lag, komiteer og utvalg. I tillegg ble alle lagegenskapene behandlet og det ble gjennomført valg av laglederne for sesongen 2019/2020.

I løpet av dette året har det vært noen konflikter som styret har måttet håndtere. Det har blitt et omfattende arbeid, som dessverre har tatt fokus bort fra det sportslige. Etter konstruktiv møte og samarbeid med både NIF og NIHF har klubben besluttet rutiner for konflikthåndtering iht. NIFs retningslinjer.

Klubbens sportslige satsning ved de eldste lagene ble skadelidende etter at Christopher Hamell valgte å prøve lykken som trener i utlandet. Det skapte noen utfordringer ved U21-laget. I samråd med felles sportsutvalg besluttet vi å tilsette Robin Adamsson som coach og Darren Treloar som treningsansvarlig.

Jörgen Wahlberg ble reengasjert som hovedtrener for U18-laget. I løpet av høstsesongen viste det seg utfordrende å få på plass hjelpetrener-rollen for laget. Etter hvert stilte Niklas Juntti opp, og han har siden senhøsten bistått Jörgen på en god måte.

Økonomien har også dette året vært stabil og regnskapet viser et resultat noe mindre enn budsjettet. Det har vært økte kostnader knyttet til draktinvestering, helautomatisk slipemaskin og noen av lagenes reisekostnader. Reisekostnadene har økt i 2019 på grunn av endret kampprogram før/etter nyttår sammenlignet med forrige sesong.

Styret mener at klubben trenger god likviditet for å kunne realisere satsningsmålene vedtatt i Rød Tråd mht. å styrke trenerapparatet og den daglige administrasjonen i klubben. Styret har innværende periode startet prosessen med ansettelse av daglig leder. Etter at alle søknader er vurdert skal det innkalles til intervjuer, og det er planlagt at ansettelsesprosessen skal gjennomføres i løp av våren 2020.

Under er en punktvis oppstilling av hovedoppgavene styret har arbeidet med i 2019:

Trener- og lagledermøter

Det har vært avholdt regelmessige møter for hovedtrenerne og laglederne. Styret mener dette er viktig for å utvikle både den sportslige aktiviteten og den sosiale og praktiske biten i lagene. Trenerne og laglederne og har med sin innsats i 2019 utført en viktig jobb for klubben. Vi ønsker å formidle en stor takk for den jobben alle frivillige gjør for klubben vår!

Treningscamper

UNG har arrangert både vinterferiecamp, sommercamp og høstferiecamp i 2019. Deltakerantallet har vært noe variert med klart best antall ved sommercampen. Vi har i hovedsak benyttet interne trenere med hjelp fra U21-spillere. Ved sommer- og høstcampene bidro Darren Treloar og flere A-lagspillere på en strålende måte. Dette ble satt stor pris på av deltakerne!

Ungdomsråd

Ungdomsrådmøtene har også blitt gjennomført i år. Styret mener det er viktig å opprettholde disse møtene for å få direkte tilbakemelding fra spillerne om «tingenes tilstand» i klubben.

Nytt utvalg

Utvidet medlemsmøte besluttet opprettelsen av et konfliktråd, knyttet til en spesifikk sak.

Medlemsmøter

Det har blitt avholdt utvidet medlemsmøte i slutten av mai og to medlemsmøter høsten 2019. Høstens hovedtema har vært Elites og Ungs vedtatte strategiarbeid og informasjon rundt kommunens gjennomføring av arkitektkonkurransen for Arena Fredrikstad.

Tradisjonen tro har det også vært satt av tid til medlemsutveksling på medlemsmøtene.

Den sportslige situasjonen

Siden denne beretningen følger regnskapsåret og ikke hockeysesongen vil den sportslige oppsummeringen av sesongen 2019/2020 gjøres ved utvidet medlemsmøte i slutten av mai. Dette gjelder også beretningene fra de ulike utvalg og komiteer.

Oppsummert har Stjernen Ung hatt 203 aktive spillere høsten 2019. I tillegg kommer 69 registrerte deltakere på ishockeyskolen.

Styret i Stjernen UNG vil med dette takke alle i klubben for en god innsats i 2019. Det har vært lagt ned et stort arbeid i og rundt lagene og i klubben forøvrig. Vi mener at Stjernen UNG har kommet styrket ut av dette året, og vi ser positivt på både den nærmeste framtiden og på tiden fram mot Arena Fredrikstad.

Fredrikstad den 2.3.2020

Styret i Stjernen Hockey Fredrikstad(Stjernen UNG).

RESULTATREGNSKAP-STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD(UNG) 2019			
	31.12.19		31.12.18
Salgsinntekter	-4 941 329		-4 866 802
SUM DRIFTSINTEKTER	-4 941 329		-4 866 802
Varekostnad	618 533		716 150
Annen driftskostnad	3 866 747		3 254 949
Lønnskostnader	439 865		462 131
SUM DRIFTSKOSTNADER	4 925 144		4 433 230
DRIFTSRESULTAT	-16 185		-433 572
Finansinntekter			
Renteinntekt	-588		-758
SUM FINANSINTEKTER	-588		-758
Finanskostnader			
Rentekostnader	-		-
SUM FINANSKOSTNADER	-		-
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	-16 773		-434 330
ÅRSRESULTAT	-16 773		-434 330

BALANSE-STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD(UNG) 2019				
		31.12.19		31.12.18
Konto	Navn			
1350	Investeringer i aksjer og andeler(GF)	1,00		1,00
	Sum anleggsmidler	1,00		1,00
1510	Kundefordringer	92 575		104 388
1520	Andre kortsiktige fordringer	324 320		-
	Sum fordringer	416 895		104 388
1905	Veksel kafeteria	15 800		12 000
1920	Bank 1000 08 77714	316 561		284 815
1921	Bank 1000 12 88151	744 369		929 555
1922	Bank 1000 12 88232	3		26 364
1923	Bank 1000 13 20969	9 574		23 460
1924	Bank 1503 06 14264	11 213		736
1926	Bank 1644.20.54839	97 259		94 459
1930	Bank 1000.12.45460	233 850		266 106
1932	Anders Helgensens Minnefond	48 900		48 540
1933	Falco's minnefond	28 490		28 694
1935	Skattetrekk	20 485		24 154
1939	Lagenes innskudd	1 241 289		1 314 876
	Sum kontanter og bankinnskudd	2 767 792		3 053 759
	Sum omløpsmidler	3 184 687		3 158 146
	SUM EIENDELER	3 184 688		3 158 147
2050	Annen egenkapital i UNG	-1 716 945		-1 700 171
2052	UNG-lagenes egenkapital	-1 117 088		-969 924
	Sum egenkapital	-2 834 033		-2 670 096
2410	Leverandørgjeld	-126 810		-197 707
	Sum leverandørgjeld	-126 810		-197 707
2610	Skattetrekk	-20 181		-23 857
2690	Andre trekk	-101 228		-173 164
2935	Anders Helgesens og Falco's Minnefond	-77 389		-77 234
2960	Påløpte kostn og forskuddssbet.	-11 213		-
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift	-13 834		-16 090
	Sum annen kortsiktig gjeld	-223 846		-290 345
	Sum kortsiktig gjeld	-350 656		-488 051
	SUM GJELD	-350 656		-488 051
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	-3 184 688		-3 158 147

STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD(Stjernen UNG)		
BUDSJETT REGNSKAPSÅRET 2020		
Konto	Benevning	Beløp
3110	Sponsorinntekter	-550 000
3111	Salgsinntekter kafeteriaen	-1 350 000
3115	Salgsinntekter GF	0
3117	Salg av produkter(bonusguide/kalender osv.)	-150 000
3120	Grasrotandel	-420 000
3125	Inntekter styrkerom	0
3440	Offentlige tilskudd mva	-250 000
3450	Tilskudd fra NIHF	-30 000
3451	Andre offentlige tilskudd	0
3600	Inntekter lagene i UNG	-900 000
3601	Div. inntekter, sommer-/høst-/vintercamper osv.	-100 000
3605	Medlemskontingent	-120 000
3610	Treningsavgifter	-900 000
3613	Egenandel isakt på dagtid	0
3616	Egenandel ishockeyskolen	-80 000
3670	Diverse dugnader	-25 000
3690	LAM-midler	-120 000
3900	Andre driftsrelaterte inntekter	-250 000
Sum inntekter		-5 245 000
4111	Varekjøp dugnader	650 000
4112	Varekjøp kafeteria	400 000
4115	Varekjøp Glommafestivalen	0
Sum varekjøp		1 050 000
5400	Lønnskost. inkl avgifter(daglig leder/sportsjef)	980 000
Sum lønnskostnader		980 000

Andre kostnader		
6300	Leie lokaler	15 000
6301	Leie lokaler	15 000
6320	Baneleie kamper/spesialtreninger	95 000
6323	Andre leiekostnader - sommertrening/fys	50 000
6324	Leie klubbrom	20 000
6430	Leie andre kontormaskiner	15 000
6520	Drakter og lagsutstyr (trenere)	25 000
6521	Utstyr keepere	50 000
6522	Driftsmateriell slipemaskin etc	25 000
6523	Klubbutstyr faner, vimpler, pins, pucker etc	150 000
6525	Utstyr dommere	50 000
6540	Inventar	40 000
6550	Driftsmateriell	15 000
6560	Rekvisita	2 000
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	80 000
6750	Trenerhonorar	620 000

Saksnr. 7-side 2

6800	Kontorrekvisita	65 000
6860	Møter kurs etc	10 000
6861	Kurs trenere og ledere	15 000
6863	Kurs, utdanning dommere	15 000
7025	Wanggarderober osv.	20 000
7050	Styrkerom	20 000
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	40 000
7125	Arrangement internt	20 000
7180	Reisekostnader	50 000
7190	Busstøtte uforutsett	50 000
7191	NM-sluttspill	30 000
7200	Kostnader lagene i UNG	1 200 000
7201	Kostnader aktivitet på dagtid	0
7202	Kostnader ishockeyskole	50 000
7203	Glommafestivalen div kostnader	0
7260	Overføring lagene	20 000
7281	Kostnader sommer-/høst-/vintercamper	65 000
7410	Lagavgifter NIHF	75 000
7411	Overgangsgebyr	15 000
7412	Kontingent ØIHK	20 000
7413	Dommeravgifter	10 000
7414	Lisens dommere	15 000
7430	Gaver	10 000
7600	Lisensavgifter og royalties	55 000
7770	Bank og kortgebyrer	12 000
7790	Div kostnader	25 000
Sum andre kostnader		3 174 000
Sum kostnader totalt		5 204 000
BUDSJETTERT RESULTAT		-41 000

Til årsmøte i Stjernen Hockey bredde

Valgte revisorers uttalelse for 2019, Stjernen Hockey Bredde

Uttale om årsregnskapet:

Vi har revidert årsregnskapet for Stjernen Hockey Bredde, foretaksnr. 957687326 i henhold til NIFs regnskaps og revisjons bestemmelser.

Det har blitt utført følgende revisjonshandlinger:

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps-og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.

Revisjon har omfattet bla. følgende handlinger på stikkprøve basis.

Kontrollert bilag, kontrollert at utgifter er dokumentert med bilag tilhørende Stjernen Hockey Bredde. Kontrollert at oppgaveplikten er fulgt for merverdiavgift (ikke pliktig), skatt, lønn, kontrollert at bank er avstemt og at bankkonti samsvarer med beholdningen på årsoppgaven fra banken.

Konklusjon:

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet, men har følgende kommentarer:

Vi mener forøvrig at dokumentasjonen for regnskap og regnskapsføringen som er fremlagt i samsvar med idrettens regnskaps bestemmelser, og vi mener at årsregnskapet for 2019 kan fastsettes som Stjernen Hockey Bredde årsregnskap for 2019.

Fredrikstad 07.03 2020

Rolf Erling Halvorsen


Thomas Rosenqvist

Saksnr. 10a

Til Styrene i:

STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD

STJERNEN HOCKEY FREDRIKSTAD ELITE

I forbindelse med oppstart planlegging av jubileumsmarkering høsten 2020 kom utvalget inn på at vi ikke er spesielt gode på å følge opp med heder til aktive og ledere som gjør en innsats for klubbene. Det skyldes til en viss grad mange andre gjøremål og medlemsheder er gått i glemmeboken. I tillegg er betingelsene som skal oppfylles ganske vanskelig å nå for å være kvalifisert.

Utvalget har sette på kriteriene og tillater seg å foreslå endringer som passer mer med tiden vi befinner oss i hva angår antall år spillere og ledere kan forventes å være aktive.

Utvalget foreslår følgende endringer av retningslinjene for hedersbevisninger:

DRAKT I HALLEN

Antall kamper endres til 350 (obs. det er ikke bare antall kamper som kvalifiserer en spiller. Vedommende skal også ha vært en profilert spiller).

KLOKKE

Endres til 359 kamper for spillere og 20 år administrativ innsats.

ÆRESPRIS

Under første avsnitt og pkt. starter mrf Aktive endres til minimum 10 sesonger på seniornivå.

For ledere endres sentrale tillitsverv til 15 år,

Pkt. Ledere utvides med følgende tillegg tekst:

Ærespris kan tildeles medlemmer som over flere år har utført dugnadsarbeid for klubben eller har representert klubben med verv i organisasjoner klubben er tilknyttet (NIHF, ØIK, FRID og lignende).

Medlemmer som har påtatt seg verv som klubbleder i minst to år og med andre oppgaver under 10 år eller mer, kan vurderes for Ærespris.

Om styrene er enig i de foreslåtte endringer vil det jobbes for å nå en behandling på årsmøter.

Hører fra dere.

Fredrikstad, 08.02.2020.

For utvalget (Buskoven. Dahl-Johansen, Lund)

Teddy Madsen

FORSLAG TIL ÅRSMØTE 09.03 I STJERNEN HOCKEY (UNG)

DELTAGER AVGIFTEN FOR ISHOCKEYSKOLEN 2020/2021 SETTES
TIL KR. 200.- PR. DELTAGER.

Vi, Alf Petter Green – Terje Hansen - ULF TORE ANDERSEN (gutta
i utstyrsbua på Ishockeyskolen),
drøftet antall deltagere(som er synkende), prisenivå og sette i
forhold til å bruket Jubileumssesongen 60 år som et argument for
å skape ny opptur for antall deltagere.

Forutsetter at summen knyttes til øvrige rammer/vilkår som legges
for skolen for ny sesong.

Jeg tiltrer forslag (ble oppringt av Terje Hansen og bedt om å fremme
forslaget på vegne av gruppa.

Jan G. Lund
Mob: +47 902 37 855
jangelund@fredfiber.net
IS Aktivitet på dagtid. SFO